a) na razuri. 
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Iacobo filiis Iacobi dicti Zwdar de Olnod pro centum florenis auri titulo 
pignoris concernentis, cum omnibus eiusdem quarte partis castelli Dobowcz 
prenotati utilitatibus et pertinentiis universis ad eandem quartam partem 
eiusdema spectantibus et pertinere, debentibus et signanter possessionibus et 
portionibus possessionariis ad eandemb quartam partem castelli prelibati 
pertinentibus Siimoni et Petro filiis Anthonii dicti Ladomerych de Goricza 
pro premissis centum florenis auri Hungaricalis monete plene ut dixit ab 
eisdem receptis et habitis tamdiu quosque non ipse comes Iohannes, sed 
prefati Siimon et Iacobus filii Zwdar eandem quartam partem castelli 
Dobowcz predicti ab eiusdem pro premissis centum florenis auri similiter 
monete Hungaricalis redimere poterint pignori obligasset ymo inpignoravit 
et obligavit coram nobis assumpmens nichillominus ipse comes Iohannes 
eosdem Symonem et Petrum filios Anthonii Ladomerich in domino dicte 
quarte partis castelli Dobowcz prenoti usque tempus redemptionis eiusdem 
contra quosvis illegittimos impeditores (vigore) huiusmodi inpignorationis 
propriis suis laboribus et expensis tueri, protegere et defensare, harum 
nostrarum sigilli nostri appensione consignatarum, vigore et testimonio 
literarum mediante. Datum in festo inventionis sancte crucis, anno domini 
millesimo quadringentesimo quadragesimo. 

Koničasto-ovalen viseči pečat izstavitelja v naravnem vosku na rdeče-modri pleteni 
vrvici; napis: S • CaPITVLI ✿  eCCLeSIe • ZagRaBIenSI[S] (= št. 100) {pril. 
22}. 

208. 

Nemški kralj Friderik (IV.) izpričuje, da mu je Herbard Turjaški pos-
lal listino, s katero mu je vrnil doslej podeljene navedene kranjske fev-
de, in ga prosil, naj jih podeli Engelhardu Turjaškemu, kateremu je Her-
bard izročil zadevno posest, kar je kralj tudi storil. 

1440 julij 6, Dunaj. 

Orig. perg. (279 × 155 + 34 mm) v KLA, GAFA (ex predal 6) (A). — Prepis iz 16. 
stol. (B) ter prepis (C) in prevod v sodobno nemščino (F) iz 18. stol. v KLA, GAFA 
(ex predal 23). — Prepis iz 18. stol. v ÖNB, cod. 7561, fol. 6’, št. 6 (D). — Prepis 
(E) in prevod v sodobno nemščino (G) s konca 18. stol. v ARS, AS 1073, ZR, II 76r, 
fol. 97–98’. 
Reg.: Komatar, Schloßarchiv, MMK 20 (1907), str. 227–228, št. 404, po A. 
Dorz. not.: Ein lehenbrief von khunig Fridreichen herczogen zu Ostereich vmb 
ettlich guott Engelharten Awrsperger verliehen 1440 (16.–17. stol.). — 1440 6/7 
(20. stol.). 
Arh. sign.: № 7 (17./18. stol.). — 85 (ca. 18. stol.).